Rua Marechal Deodoro, 772- 12º andar Ed. Mirage Offices

Concórdia SC - CEP:89700-905

(49) 3482 3525

saude@cisamauc.sc.gov.br

COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO URUGUAI CATARINENSE

DELIBERAÇÃO CIR 01/2022

Aprova composição da Comissão de

Representação da CIR do Alto Uruguai

Catarinense, para o ano de 2022, nos termos do

art. 18 do Regimento Interno.

A COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL DO ALTO URUGUAI CATARINENSE –

MACRORREGIÃO MEIO-OESTE e SERRA CATARINENSE, no uso de suas atribuições, em reunião

Ordinária realizada no dia 03 de fevereiro, convocada pelo Edital 01/2022, sob a coordenação do senhor

Flávio Joel Zolet, Coordenador da CIR do Alto Uruguai Catarinense;

A P R O V A:

Art. 1º A composição da Comissão de Representação da CIR do Alto Uruguai Catarinense para o ano de

2022:

I - Coordenador:  Flávio Joel Zolet - Secretário Municipal de Saúde do Município de Seara. CPF:

949.975.519-53, RG 2.468.693-0 -SSP/SC – Celular - (49) 99109-1172, e-mail:

secsaude@seara.sc.gov.br;

II - Vice-Coordenador: Leide Mara Bender – Secretária Municipal de Saúde do Município de Concórdia

- Celular (49) 98829-5376, e-mail: leide@concordia.sc.gov.br;

III - 1º Secretário: Juliana Aparecida Batista – Secretária Municipal de Saúde do Município de Itá-

Celular (49) 99930-8421, e-mail: saudeita@ita.sc.gov.br;

IV - 2º Secretário: Guilherme Benvenutti - Secretário Municipal de Saúde do Município de Ipumirim.

Celular (49) 98406-6241 e-mail: saude@ipumirim.sc.gov.br;

V - Tesoureiro: Juliana Thomas – Secretária Municipal de Saúde do Município de Peritiba. Celular (49)

99982-6671 e-mail: admsaude@peritiba.sc.gov.br.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Concórdia, SC, 03 de fevereiro de 2022.

FLÁVIO JOEL ZOLET

Coordenador da Comissão Intergestores Regional do Alto Uruguai Catarinense

mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br